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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola maschile Italia - 2^ prova Interregionale GPG  6 Armi - Laz

2^ prova Interregionale GPG  6 Armi - Lazio-Marche

Allievi/Allieve 1 16:05Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 674814 AVALTRONI CHRISTIAN1 SS LAZIO SCHERMA ARICCIA13/03/09

 692202 TESTASECCA GIANFILIPPO2 CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI01/02/10

 685586 PELLEGATTA VITTORIO3 SS LAZIO SCHERMA ARICCIA26/07/10

 681628 SCIULLO JACOPO4 SS LAZIO SCHERMA ARICCIA09/02/10

 703804 CALZA MARIO5 CLUB SCHERMA ROMA13/03/09

 694567 LANDI FILIPPO6 FRASCATI SCHERMA11/11/10

 690975 AQUILI RICCARDO MARIA7 FRASCATI SCHERMA23/10/09

 682070 FELICI GIACOMO8 FIAMME ORO ROMA15/07/09

 704045 BOTTEGA MATTIA9 FRASCATI SCHERMA15/02/10

 684665 MARCELLI TRISTAN10 FRASCATI SCHERMA04/09/09

 678385 SCRIBONI VIACESLAV11 CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI08/04/09

 689691 CASERTANO PAOLO12 CLUB SCHERMA ROMA27/10/09

 680586 DI PROSPERO LORENZO13 FIAMME ORO ROMA18/08/09

 701030 GRAMMATICO ARCANG STEFANO14 CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI16/03/09

 696488 PAPISCA ANDREA15 FIAMME ORO ROMA06/01/10

 713017 CARANO FILIPPO16 ACCADEMIA D ARMI MUSUMECI GRECO13/03/09

 698735 CARNEVALE FRANCESCO17 COMANDO AERONAUTICA MILITARE ROMA06/08/09

 698470 PANICO FRANCESCO18 FORTEBRACCIO27/02/09

 701246 PASQUINI DAVIDE19 FRASCATI SCHERMA27/08/09

 678153 FANELLI ALESSANDRO20 FRASCATI SCHERMA30/04/10

 691002 VISCOVO EMANUELE21 FRASCATI SCHERMA30/01/09

 692210 SPINELLI PIER FRANCESCO22 CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI22/10/09

 693823 SEPICACCHI MARCO23 SCHERMA PESCARA13/03/10

 702501 PETRONI FEDERICO24 ACCADEMIA D ARMI MUSUMECI GRECO12/12/10

 702499 DESIDERI ALESSANDRO25 ACCADEMIA D ARMI MUSUMECI GRECO24/12/10

 686783 FAZZINI LUDOVICO26 VITERBO SANTA LUCIA20/07/10

 713583 MASCOLINI FRANCESCO27 FIAMME ORO ROMA09/03/10

 685833 MASSOLI GABRIELE28 CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI29/09/10

 701248 CIFERRI MATTEO29 FRASCATI SCHERMA27/12/10

 687405 FARINELLI MATTEO30 SS LAZIO SCHERMA ARICCIA13/09/10

 694648 CAICO RICCARDO31 FRASCATI SCHERMA11/05/10

 699655 NAVAS VARGAS CRISTIAN DANIEL32 FIAMME ORO ROMA13/02/10

 713917 PACCIANI FRANCESCO33 ACCADEMIA D ARMI MUSUMECI GRECO07/09/10

 696489 LUISE FEDERICO34 FIAMME ORO ROMA24/06/10

 680434 MAMBELLA VALERIO35 SCHERMA PESCARA12/11/09

 698530 TULLI ALESSANDRO AMIN36 CIRCOLO SCHERMISTICO ROMANO06/09/09

 685852 ZACAGLIONI RICCARDO37 CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI05/11/10

 713481 MAUGERI GIGLI MATTEO38 FIAMME ORO ROMA05/03/10

 705263 CAPRIOTTI STEFANO39 ACCADEMIA D ARMI MUSUMECI GRECO26/11/10

 704289 SCUDIERI NICCOLO'40 SS LAZIO SCHERMA ARICCIA23/09/10

 702221 TOTO LEONARDO41 CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI18/03/09

 694563 CIPOLLONE FRANCESCO FARES42 FRASCATI SCHERMA27/10/10

 696992 PIACENTINI LUDOVICO43 ACCADEMIA D ARMI MUSUMECI GRECO19/03/10

 704057 TESTA FABIO44 FRASCATI SCHERMA18/07/09

 716916 MILITELLO FLAVIO45 CLUB SCHERMA ARIETE 9510/12/10
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AVALTRONI CHR - RMCSA (Frascati)

FARINELLI MAT - RMCSA (Frascati)

FANELLI ALESS - RMFRC (Frascati)

CASERTANO PAO - RMCS (Roma)

BOTTEGA MATTI - RMFRC (Frascati)

PETRONI FEDER - RMGRE (Roma)

NAVAS VARGAS  - RMFFO (Roma)

FELICI GIACOM - RMFFO (Roma)

CALZA MARIO - RMCS (Roma)

MASCOLINI FRA - RMFFO (Roma)

SPINELLI PIER - TRCS (Terni)

CARNEVALE FRA - RMCAM (Roma)

PANICO FRANCE - PGFOR (Perugia)

GRAMMATICO AR - TRCS (Terni)

MASSOLI GABRI - TRCS (Terni)

SCIULLO JACOP - RMCSA (Frascati)

TESTASECCA GI - TRCS (Terni)

CAICO RICCARD - RMFRC (Frascati)

DI PROSPERO L - RMFFO (Roma)

PASQUINI DAVI - RMFRC (Frascati)

CARANO FILIPP - RMGRE (Roma)

PAPISCA ANDRE - RMFFO (Roma)

FAZZINI LUDOV - VTVIT (Viterbo)

LANDI FILIPPO - RMFRC (Frascati)

AQUILI RICCAR - RMFRC (Frascati)

DESIDERI ALES - RMGRE (Roma)

SEPICACCHI MA - PECSH (Pescara)

MARCELLI TRIS - RMFRC (Frascati)

SCRIBONI VIAC - TRCS (Terni)

VISCOVO EMANU - RMFRC (Frascati)

CIFERRI MATTE - RMFRC (Frascati)

PELLEGATTA VI - RMCSA (Frascati)
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AVALTRONI CHR - RMCSA (Frascati)

CASERTANO PAO - RMCS (Roma)

BOTTEGA MATTI - RMFRC (Frascati)

FELICI GIACOM - RMFFO (Roma)

CALZA MARIO - RMCS (Roma)

SPINELLI PIER - TRCS (Terni)

GRAMMATICO AR - TRCS (Terni)

SCIULLO JACOP - RMCSA (Frascati)

TESTASECCA GI - TRCS (Terni)

DI PROSPERO L - RMFFO (Roma)

PAPISCA ANDRE - RMFFO (Roma)

LANDI FILIPPO - RMFRC (Frascati)

AQUILI RICCAR - RMFRC (Frascati)

MARCELLI TRIS - RMFRC (Frascati)

SCRIBONI VIAC - TRCS (Terni)

PELLEGATTA VI - RMCSA (Frascati)
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AVALTRONI CHR - RMCSA (Frascati)

FELICI GIACOM - RMFFO (Roma)

CALZA MARIO - RMCS (Roma)

SCIULLO JACOP - RMCSA (Frascati)

TESTASECCA GI - TRCS (Terni)

LANDI FILIPPO - RMFRC (Frascati)

AQUILI RICCAR - RMFRC (Frascati)

PELLEGATTA VI - RMCSA (Frascati)
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AVALTRONI CHR - RMCSA (Frascati)

SCIULLO JACOP - RMCSA (Frascati)

TESTASECCA GI - TRCS (Terni)

PELLEGATTA VI - RMCSA (Frascati)
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15
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AVALTRONI CHR - RMCSA (Frascati)

TESTASECCA GI - TRCS (Terni)
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STELLA A.

CANNAS F.

BIAGGI D.
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CAVALIERE A.
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PREARO F.

AFFEDE F.

AIELLO M.

AVALTRONI CHR - RMCSA (Frascati)
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 64

AVALTRONI CHRISTIAN-RMCSA (Frascati)

-

 0

 0
AVALTRONI CHRISTIAN-RMCSA (Frascati)F  1
P.

 33

 32

FARINELLI MATTEO-RMCSA (Frascati)

MAMBELLA VALERIO-PECSH (Pescara)

 15

 13
FARINELLI MATTEO-RMCSA (Frascati)F  2
P. PREARO FLAMINIA (RMFFO)

 17

 48

FANELLI ALESSANDRO-RMFRC (Frascati)

-

 0

 0
FANELLI ALESSANDRO-RMFRC (Frascati)F  3
P.

 49

 16

-

CASERTANO PAOLO-RMCS (Roma)

 0

 0
CASERTANO PAOLO-RMCS (Roma)F  4
P.

 9

 56

BOTTEGA MATTIA-RMFRC (Frascati)

-

 0

 0
BOTTEGA MATTIA-RMFRC (Frascati)F  5
P.

 41

 24

TOTO LEONARDO-TRCS (Terni)

PETRONI FEDERICO-RMGRE (Roma)

 6

 15
PETRONI FEDERICO-RMGRE (Roma)F  6
P. PREARO FLAMINIA (RMFFO)

 25

 40

PACCIANI FRANCESCO-RMGRE (Roma)

NAVAS VARGAS CRISTIAN DANIEL-RMFFO (Roma)

 8

 15
NAVAS VARGAS CRISTIAN DANIEL-RMFFO (Roma)F  7
P. AFFEDE FABRIZIO (FIS)

 57

 8

-

FELICI GIACOMO-RMFFO (Roma)

 0

 0
FELICI GIACOMO-RMFFO (Roma)F  8
P.

 5

 60

CALZA MARIO-RMCS (Roma)

-

 0

 0
CALZA MARIO-RMCS (Roma)F  9
P.

 37

 28

MAUGERI GIGLI MATTEO-RMFFO (Roma)

MASCOLINI FRANCESCO-RMFFO (Roma)

 10

 15
MASCOLINI FRANCESCO-RMFFO (Roma)F  10
P. AFFEDE FABRIZIO (FIS)

 21

 44

SPINELLI PIER FRANCESCO-TRCS (Terni)

TESTA FABIO-RMFRC (Frascati)

 1

 0E
SPINELLI PIER FRANCESCO-TRCS (Terni)F  11
P. BIAGGI DANIELE (FIS)

 53

 12

-

CARNEVALE FRANCESCO-RMCAM (Roma)

 0

 0
CARNEVALE FRANCESCO-RMCAM (Roma)F  12
P.

 13

 52

PANICO FRANCESCO-PGFOR (Perugia)

-

 0

 0
PANICO FRANCESCO-PGFOR (Perugia)F  13
P.

 45

 20

MILITELLO FLAVIO-RMARI (Ladispoli)

GRAMMATICO ARCANGELI STEFANO-TRCS (Terni)

 0

 15
GRAMMATICO ARCANGELI STEFANO-TRCS (Terni)F  14
P. BIAGGI DANIELE (FIS)

 29

 36

MASSOLI GABRIELE-TRCS (Terni)

ZACAGLIONI RICCARDO-TRCS (Terni)

 15

 12
MASSOLI GABRIELE-TRCS (Terni)F  15
P. CARTA FEDERICO (TRCS)

 61

 4

-

SCIULLO JACOPO-RMCSA (Frascati)

 0

 0
SCIULLO JACOPO-RMCSA (Frascati)F  16
P.
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 3

 62

TESTASECCA GIANFILIPPO-TRCS (Terni)

-

 0

 0
TESTASECCA GIANFILIPPO-TRCS (Terni)F  17
P.

 35

 30

CAICO RICCARDO-RMFRC (Frascati)

LUISE FEDERICO-RMFFO (Roma)

 15

 11
CAICO RICCARDO-RMFRC (Frascati)F  18
P. CARTA FEDERICO (TRCS)

 19

 46

DI PROSPERO LORENZO-RMFFO (Roma)

-

 0

 0
DI PROSPERO LORENZO-RMFFO (Roma)F  19
P.

 51

 14

-

PASQUINI DAVIDE-RMFRC (Frascati)

 0

 0
PASQUINI DAVIDE-RMFRC (Frascati)F  20
P.

 11

 54

CARANO FILIPPO-RMGRE (Roma)

-

 0

 0
CARANO FILIPPO-RMGRE (Roma)F  21
P.

 43

 22

PIACENTINI LUDOVICO-RMGRE (Roma)

PAPISCA ANDREA-RMFFO (Roma)

 0

 15
PAPISCA ANDREA-RMFFO (Roma)F  22
P. AIELLO MATTIA (FIS)

 27

 38

FAZZINI LUDOVICO-VTVIT (Viterbo)

CAPRIOTTI STEFANO-RMGRE (Roma)

 15

 12
FAZZINI LUDOVICO-VTVIT (Viterbo)F  23
P. AIELLO MATTIA (FIS)

 59

 6

-

LANDI FILIPPO-RMFRC (Frascati)

 0

 0
LANDI FILIPPO-RMFRC (Frascati)F  24
P.

 7

 58

AQUILI RICCARDO MARIA-RMFRC (Frascati)

-

 0

 0
AQUILI RICCARDO MARIA-RMFRC (Frascati)F  25
P.

 39

 26

SCUDIERI NICCOLO'-RMCSA (Frascati)

DESIDERI ALESSANDRO-RMGRE (Roma)

 0

 15
DESIDERI ALESSANDRO-RMGRE (Roma)F  26
P.

 23

 42

SEPICACCHI MARCO-PECSH (Pescara)

CIPOLLONE FRANCESCO FARES-RMFRC (Frascati)

 15

 9
SEPICACCHI MARCO-PECSH (Pescara)F  27
P.

 55

 10

-

MARCELLI TRISTAN-RMFRC (Frascati)

 0

 0
MARCELLI TRISTAN-RMFRC (Frascati)F  28
P.

 15

 50

SCRIBONI VIACESLAV-TRCS (Terni)

-

 0

 0
SCRIBONI VIACESLAV-TRCS (Terni)F  29
P.

 47

 18

-

VISCOVO EMANUELE-RMFRC (Frascati)

 0

 0
VISCOVO EMANUELE-RMFRC (Frascati)F  30
P.

 31

 34

CIFERRI MATTEO-RMFRC (Frascati)

TULLI ALESSANDRO AMIN-RMROM (Roma)

 15

 11
CIFERRI MATTEO-RMFRC (Frascati)F  31
P.

 63

 2

-

PELLEGATTA VITTORIO-RMCSA (Frascati)

 0

 0
PELLEGATTA VITTORIO-RMCSA (Frascati)F  32
P.
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola maschile Italia - 2^ prova Interregionale GPG  6 Armi - Laz

2^ prova Interregionale GPG  6 Armi - Lazio-Marche

Allievi/Allieve 13:40Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  46Girone

 674814 AVALTRONI CHRISTIAN RMCSA Qualificato 1,00  26  30  4 1 1  1

 685586 PELLEGATTA VITTORIO RMCSA Qualificato 1,00  25  30  5 2 2  2

 692202 TESTASECCA GIANFILIPPO TRCS Qualificato 1,00  20  30  10 3 3  5

 681628 SCIULLO JACOPO RMCSA Qualificato 1,00  20  25  5 4 4  3

 703804 CALZA MARIO RMCS Qualificato 1,00  19  25  6 5 5  4

 694567 LANDI FILIPPO RMFRC Qualificato 1,00  18  25  7 6 6  7

 690975 AQUILI RICCARDO MARIA RMFRC Qualificato 1,00  14  25  11 7 7  6

 682070 FELICI GIACOMO RMFFO Qualificato 0,83  16  29  13 8 8  5

 704045 BOTTEGA MATTIA RMFRC Qualificato 0,80  12  23  11 9 9  6

 684665 MARCELLI TRISTAN RMFRC Qualificato 0,80  12  21  9 10 10  4

 713017 CARANO FILIPPO RMGRE Qualificato 0,80  8  22  14 11 11  7

 698735 CARNEVALE FRANCESCO RMCAM Qualificato 0,80  8  20  12 12 12  3

 698470 PANICO FRANCESCO PGFOR Qualificato 0,67  14  25  11 13 13  2

 701246 PASQUINI DAVIDE RMFRC Qualificato 0,67  12  26  14 14 14  5

 678385 SCRIBONI VIACESLAV TRCS Qualificato 0,67  12  24  12 15 15  1

 689691 CASERTANO PAOLO RMCS Qualificato 0,67  9  24  15 16 16  1

 678153 FANELLI ALESSANDRO RMFRC Qualificato 0,67  6  25  19 17 17  2

 691002 VISCOVO EMANUELE RMFRC Qualificato 0,67 -1  20  21 18 18  1

 680586 DI PROSPERO LORENZO RMFFO Qualificato 0,60  6  22  16 19 19  6

 701030 GRAMMATICO ARCANGEL STEFANO TRCS Qualificato 0,60  4  19  15 20 20  4

 692210 SPINELLI PIER FRANCESCO TRCS Qualificato 0,60  3  19  16 21 21  7

 696488 PAPISCA ANDREA RMFFO Qualificato 0,60  3  18  15 22 22  3

 693823 SEPICACCHI MARCO PECSH Qualificato 0,50  0  20  20 23 23  5

 702501 PETRONI FEDERICO RMGRE Qualificato 0,50 -2  20  22 24 24  2

 713917 PACCIANI FRANCESCO RMGRE Qualificato 0,40 -3  16  19 25 25  4

 702499 DESIDERI ALESSANDRO RMGRE Qualificato 0,40 -6  14  20 26 26  3

 686783 FAZZINI LUDOVICO VTVIT Qualificato 0,40 -11  11  22 27 27  7

 713583 MASCOLINI FRANCESCO RMFFO Qualificato 0,33 -5  19  24 28 28  1

 685833 MASSOLI GABRIELE TRCS Qualificato 0,33 -7  17  24 29 29  2

 696489 LUISE FEDERICO RMFFO Qualificato 0,33 -8  16  24 30 30  2

 701248 CIFERRI MATTEO RMFRC Qualificato 0,33 -8  15  23 31 31  5

 680434 MAMBELLA VALERIO PECSH Qualificato 0,20 -7  15  22 32 32  7

 687405 FARINELLI MATTEO RMCSA Qualificato 0,20 -9  14  23 33 33  6

 698530 TULLI ALESSANDRO AMIN RMROM Qualificato 0,20 -10  11  21 34 34  6

 694648 CAICO RICCARDO RMFRC Qualificato 0,20 -12  10  22 35 35  3

 685852 ZACAGLIONI RICCARDO TRCS Qualificato 0,20 -13  10  23 36 36  6

 713481 MAUGERI GIGLI MATTEO RMFFO Qualificato 0,20 -17  7  24 37 37  4

 705263 CAPRIOTTI STEFANO RMGRE Qualificato 0,17 -11  14  25 38 38  1

 704289 SCUDIERI NICCOLO' RMCSA Qualificato 0,17 -16  11  27 39 39  5

 699655 NAVAS VARGAS CRISTIAN DANIEL RMFFO Qualificato 0,00 -11  14  25 40 40  7

 702221 TOTO LEONARDO TRCS Qualificato 0,00 -13  12  25 41 41  3

 694563 CIPOLLONE FRANCESCO FARES RMFRC Qualificato 0,00 -15  10  25 42 42  4

 696992 PIACENTINI LUDOVICO RMGRE Qualificato 0,00 -24  6  30 43 43  5

 704057 TESTA FABIO RMFRC Qualificato 0,00 -28  2  30 44 44  2

 716916 MILITELLO FLAVIO RMARI Qualificato 0,00 -30  0  30 45 45  1

 683800 SALMÈ SERGIO RMCAM Eliminato 0,00  0  0  0 10002  4Assente
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 SCRIBONI VIACESLAV 678385 2 V 2 V V V  0,670  12  24TRCS

 2 CASERTANO PAOLO 689691 V V 1 V 3 V  0,670  9  24RMCS

 3 MILITELLO FLAVIO 716916 0 0 0 0 0 0  0,000 -30  0RMARI

 4 AVALTRONI CHRISTIAN 674814 V V V V V V  1,000  26  30RMCSA

 5 MASCOLINI FRANCESCO 713583 2 2 V 1 4 V  0,330 -5  19RMFFO

 6 VISCOVO EMANUELE 691002 0 V V 0 V V  0,670 -1  20RMFRC

 7 CAPRIOTTI STEFANO 705263 0 1 V 0 4 4  0,170 -11  14RMGRE

 2Girone N.

 1 FANELLI ALESSANDRO 678153 1 V V V 4 V  0,670  6  25RMFRC

 2 PELLEGATTA VITTORIO 685586 V V V V V V  1,000  25  30RMCSA

 3 PETRONI FEDERICO 702501 3 1 V 1 V V  0,500 -2  20RMGRE

 4 TESTA FABIO 704057 1 0 0 0 0 1  0,000 -28  2RMFRC

 5 PANICO FRANCESCO 698470 4 1 V V V V  0,670  14  25PGFOR

 6 MASSOLI GABRIELE 685833 V 1 3 V 0 3  0,330 -7  17TRCS

 7 LUISE FEDERICO 696489 1 1 4 V 0 V  0,330 -8  16RMFFO

 3Girone N.

 1 PAPISCA ANDREA 696488 1 V V V 2  0,600  3  18RMFFO

 2 SCIULLO JACOPO 681628 V V V V V  1,000  20  25RMCSA

 3 TOTO LEONARDO 702221 3 1 4 2 2  0,000 -13  12TRCS

 4 DESIDERI ALESSANDRO 702499 2 1 V V 1  0,400 -6  14RMGRE

 5 CAICO RICCARDO 694648 0 2 V 1 2  0,200 -12  10RMFRC

 6 CARNEVALE FRANCESCO 698735 V 0 V V V  0,800  8  20RMCAM

 4Girone N.

 1 MARCELLI TRISTAN 684665 1 0 V V V V  0,800  12  21RMFRC

 2 CALZA MARIO 703804 V 0 V V V V  1,000  19  25RMCS

 3 SALMÈ SERGIO 683800 A A A A A A  0,000  0  0RMCAM

 4 CIPOLLONE FRANCESCO FARES 694563 3 0 0 0 4 3  0,000 -15  10RMFRC

 5 GRAMMATICO ARCANGELISTEFANO 701030 0 4 0 V V V  0,600  4  19TRCS

 6 MAUGERI GIGLI MATTEO 713481 0 0 0 V 1 1  0,200 -17  7RMFFO

 7 PACCIANI FRANCESCO 713917 1 1 0 V 4 V  0,400 -3  16RMGRE
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 5Girone N.

 1 PASQUINI DAVIDE 701246 2 4 V V V V  0,670  12  26RMFRC

 2 TESTASECCA GIANFILIPPO 692202 V V V V V V  1,000  20  30TRCS

 3 FELICI GIACOMO 682070 V 4 V V V V  0,830  16  29RMFFO

 4 CIFERRI MATTEO 701248 1 0 1 3 V V  0,330 -8  15RMFRC

 5 SEPICACCHI MARCO 693823 2 2 1 V V V  0,500  0  20PECSH

 6 SCUDIERI NICCOLO' 704289 1 1 1 2 1 V  0,170 -16  11RMCSA

 7 PIACENTINI LUDOVICO 696992 0 1 1 1 1 2  0,000 -24  6RMGRE

 6Girone N.

 1 AQUILI RICCARDO MARIA 690975 V V V V V  1,000  14  25RMFRC

 2 BOTTEGA MATTIA 704045 3 V V V V  0,800  12  23RMFRC

 3 DI PROSPERO LORENZO 680586 3 4 V V V  0,600  6  22RMFFO

 4 FARINELLI MATTEO 687405 1 2 3 3 V  0,200 -9  14RMCSA

 5 ZACAGLIONI RICCARDO 685852 3 0 1 V 1  0,200 -13  10TRCS

 6 TULLI ALESSANDRO AMIN 698530 1 0 2 3 V  0,200 -10  11RMROM

 7Girone N.

 1 FAZZINI LUDOVICO 686783 0 0 1 V V  0,400 -11  11VTVIT

 2 CARANO FILIPPO 713017 V V 2 V V  0,800  8  22RMGRE

 3 SPINELLI PIER FRANCESCO 692210 V 3 1 V V  0,600  3  19TRCS

 4 LANDI FILIPPO 694567 V V V V V  1,000  18  25RMFRC

 5 NAVAS VARGAS CRISTIAN DANIEL 699655 3 4 3 2 2  0,000 -11  14RMFFO

 6 MAMBELLA VALERIO 680434 4 2 3 1 V  0,200 -7  15PECSH
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

AVALTRONI CHRISTIAN 13/03/09  674814 11 RMCSASI

PELLEGATTA VITTORIO 26/07/10  685586 32 RMCSASI

SCIULLO JACOPO 09/02/10  681628 63 RMCSASI

CALZA MARIO 13/03/09  703804 74 RMCSSI

TESTASECCA GIANFILIPPO 01/02/10  692202 95 TRCSSI

AQUILI RICCARDO MARIA 23/10/09  690975 106 RMFRCSI

LANDI FILIPPO 11/11/10  694567 137 RMFRCSI

SPINELLI PIER FRANCESCO 22/10/09  692210 148 TRCSSI

DI PROSPERO LORENZO 18/08/09  680586 169 RMFFOSI

FELICI GIACOMO 15/07/09  682070 2710 RMFFOSI

MARCELLI TRISTAN 04/09/09  684665 2911 RMFRCSI

PAPISCA ANDREA 06/01/10  696488 3312 RMFFOSI

FANELLI ALESSANDRO 30/04/10  678153 4013 RMFRCSI

SCRIBONI VIACESLAV 08/04/09  678385 4214 TRCSSI

CASERTANO PAOLO 27/10/09  689691 4715 RMCSSI

PETRONI FEDERICO 12/12/10  702501 4816 RMGRESI

CARNEVALE FRANCESCO 06/08/09  698735 5117 RMCAMSI

SALMÈ SERGIO 14/04/10  683800 6118 RMCAMSI

PASQUINI DAVIDE 27/08/09  701246 7319 RMFRCSI

FARINELLI MATTEO 13/09/10  687405 7420 RMCSASI

MAMBELLA VALERIO 12/11/09  680434 7521 PECSHSI

ZACAGLIONI RICCARDO 05/11/10  685852 7822 TRCSSI

CARANO FILIPPO 13/03/09  713017 8323 RMGRESI

CAICO RICCARDO 11/05/10  694648 9724 RMFRCSI

GRAMMATICO ARCAN STEFANO 16/03/09  701030 10625 TRCSSI

SEPICACCHI MARCO 13/03/10  693823 10726 PECSHSI

CAPRIOTTI STEFANO 26/11/10  705263 10827 RMGRESI

VISCOVO EMANUELE 30/01/09  691002 11028 RMFRCSI

PANICO FRANCESCO 27/02/09  698470 11129 PGFORSI

DESIDERI ALESSANDRO 24/12/10  702499 11330 RMGRESI

MASSOLI GABRIELE 29/09/10  685833 11631 TRCSSI

CIPOLLONE FRANCESCO FARE 27/10/10  694563 12432 RMFRCSI

TOTO LEONARDO 18/03/09  702221 12733 TRCSSI

CIFERRI MATTEO 27/12/10  701248 12934 RMFRCSI

TULLI ALESSANDRO AMI 06/09/09  698530 13135 RMROMSI

FAZZINI LUDOVICO 20/07/10  686783 13236 VTVITSI

NAVAS VARGAS CRISTIAN DANIEL 13/02/10  699655 15537 RMFFOSI

BOTTEGA MATTIA 15/02/10  704045 16238 RMFRCSI

TESTA FABIO 18/07/09  704057 16539 RMFRCSI

MAUGERI GIGLI MATTEO 05/03/10  713481 17540 RMFFOSI

MASCOLINI FRANCESCO 09/03/10  713583 17641 RMFFOSI

SCUDIERI NICCOLO' 23/09/10  704289 17742 RMCSASI

PACCIANI FRANCESCO 07/09/10  713917 17843 RMGRESI

LUISE FEDERICO 24/06/10  696489 18844 RMFFOSI

PIACENTINI LUDOVICO 19/03/10  696992 19045 RMGRESI

MILITELLO FLAVIO 10/12/10  716916 9.99946 RMARISI
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Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

MAMBELLA VALERIO 12/11/09 680434  75PECSH-SCHERMA PESCARA SI

SEPICACCHI MARCO 13/03/10 693823  107SI

PANICO FRANCESCO 27/02/09 698470  111PGFOR-FORTEBRACCIO SI

MILITELLO FLAVIO 10/12/10 716916  9.999RMARI-CLUB SCHERMA ARIETE 95 SI

CARNEVALE FRANCESCO 06/08/09 698735  51RMCAM-COMANDO AERONAUTICA MILITARE ROMA SI

SALMÈ SERGIO 14/04/10 683800  61SI

AVALTRONI CHRISTIAN 13/03/09 674814  1RMCSA-SS LAZIO SCHERMA ARICCIA SI

FARINELLI MATTEO 13/09/10 687405  74SI

PELLEGATTA VITTORIO 26/07/10 685586  3SI

SCIULLO JACOPO 09/02/10 681628  6SI

SCUDIERI NICCOLO' 23/09/10 704289  177SI

CALZA MARIO 13/03/09 703804  7RMCS-CLUB SCHERMA ROMA SI

CASERTANO PAOLO 27/10/09 689691  47SI

DI PROSPERO LORENZO 18/08/09 680586  16RMFFO-FIAMME ORO ROMA SI

FELICI GIACOMO 15/07/09 682070  27SI

LUISE FEDERICO 24/06/10 696489  188SI

MASCOLINI FRANCESCO 09/03/10 713583  176SI

MAUGERI GIGLI MATTEO 05/03/10 713481  175SI

NAVAS VARGAS CRISTIAN DANI 13/02/10 699655  155SI

PAPISCA ANDREA 06/01/10 696488  33SI

AQUILI RICCARDO MAR 23/10/09 690975  10RMFRC-FRASCATI SCHERMA SI

BOTTEGA MATTIA 15/02/10 704045  162SI

CAICO RICCARDO 11/05/10 694648  97SI

CIFERRI MATTEO 27/12/10 701248  129SI

CIPOLLONE FRANCESCO FA 27/10/10 694563  124SI

FANELLI ALESSANDRO 30/04/10 678153  40SI

LANDI FILIPPO 11/11/10 694567  13SI

MARCELLI TRISTAN 04/09/09 684665  29SI

PASQUINI DAVIDE 27/08/09 701246  73SI

TESTA FABIO 18/07/09 704057  165SI

VISCOVO EMANUELE 30/01/09 691002  110SI

CAPRIOTTI STEFANO 26/11/10 705263  108RMGRE-ACCADEMIA D ARMI MUSUMECI GRECO SI

CARANO FILIPPO 13/03/09 713017  83SI

DESIDERI ALESSANDRO 24/12/10 702499  113SI

PACCIANI FRANCESCO 07/09/10 713917  178SI

PETRONI FEDERICO 12/12/10 702501  48SI

PIACENTINI LUDOVICO 19/03/10 696992  190SI

TULLI ALESSANDRO A 06/09/09 698530  131RMROM-CIRCOLO SCHERMISTICO ROMANO SI

GRAMMATICO AR STEFANO 16/03/09 701030  106TRCS-CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI SI

MASSOLI GABRIELE 29/09/10 685833  116SI

SCRIBONI VIACESLAV 08/04/09 678385  42SI

SPINELLI PIER FRANCESC 22/10/09 692210  14SI

TESTASECCA GIANFILIPPO 01/02/10 692202  9SI

TOTO LEONARDO 18/03/09 702221  127SI

ZACAGLIONI RICCARDO 05/11/10 685852  78SI

FAZZINI LUDOVICO 20/07/10 686783  132VTVIT-VITERBO SANTA LUCIA SI
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